

Kommunstyrelsen

Årsredovisning och revisionsrapport 2022 för ServaNet AB

Förslag till beslut

Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att

kommunens ombud till årsstämman följer
revisionens förslag och

1. fastställa resultat- och balansräkning behandla resultatet enligt förslaget i förvaltningsberättelsen
2. bevilja styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.

Ärendet i korthet

Ärendet avser hantering av årsredovisning i det delägda bolaget ServaNet AB

Förvaltningens övervägande

ServaNet AB erbjuder ett fibernät där kunder kan hyra bredbandstjänster. Bolaget ägs av Sundsvall Elnät AB till 66%, av Härnösand Energi & Miljö AB till 16%, av Timrå Kommun till 5%, av Ånge Kommun till 5%, av Strömsunds kommun till 4%, av Ragunda Kommun till 2% och av Bergs Tingslags Elektriska AB till 2%.

ServaNet AB har överlämnat sin årsredovisning för 2022 till ägarna.

Revisionen har avgett en revisionsberättelse.

Bolaget uppvisar en vinst för 2022 på 3,4 mkr och ett eget kapital om 31 mkr.

Enligt revisorernas uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av ServaNet AB:s finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen.

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

De tillstyrker därför att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. De bedömer även att den interna kontrollen varit tillfredsställande.

De tillstyrker att årsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktör ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Kommunförvaltningen föreslår att följa revisorernas förslag.

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag

Tillgång till en snabb, robust och säker digital infrastruktur utgör en grundförutsättning för att vi fortsatt skall kunna bo, verka och vistas i hela kommunen. Vi lever i en digital värld där arbete, studier och möten på distans är en normalitet

Fokusområde Hållbar hälsa

Ökad social delaktighet i samhället genom tillgång till bredbandstjänster

Fokusområde Hållbar gemenskap

Tillgång till bredband ger ökad närhet till varandra och världen.

Fokusområde Hållbar kompetens

Genom att samarbeta med andra kommuner som står inför liknande problematik, och samla kompetens i ett gemensamt bolag, möjliggör att kunna upprätthålla kompetensen inom området och följa med i den snabba teknikutveckling som sker inom området.

Fokusområde Hållbar natur

Genom tillgång till digital infrastruktur så kan antalet resor minskas, utan att man behöver göra avkall på att medverka vid möten och utbildningar.